

دیگه چه خبر؟

نه آقاچان

تواز صبح جمعه خودت هم خبر نداشتی!

«**خبر**اول اینکه، اظهارات توأم با فرافکنی حسن روحانی که بیشتر به منظور فرار از پاسخگویی نسبت به عملکرد دوران مدیریتش صورت گرفت، واکنش رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت را در پی داشت. روحانی در این اظهارات، به جای پاسخگویی به مردم درباره کاستی‌ها و مشکلات دوره دولت خود، مدعی شد که من از پشت پرده‌ها خبردارم. سپهر خلجی در واکنش کنایی با یادآوری ماجرای گران کردن بنزین در آبان ۹۸، گفت: می‌گویند از پشت پرده‌ها خبر دارند، درحالی که از تصمیمات صبح جمعه دولت خود هم خبر ندارند؛ خلجی با بیان اینکه پادمان نمی‌رود در ابتدای تحویل دولت، چه وضعی داشته‌یم، به مرگ روزانه ۷۰۰ نفر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: در آن دوران چه فضایی از ناامیدی حاکم بود؟ مدارس، دانشگاه‌ها و کسب و کارها تعطیل و خانواده‌ها نگران بودند. همه در فکر این بودند که آینده خودشان و خانواده‌شان چه می‌شود. مردم انتظار داشتند دولت پرایشان اقدامی انجام دهد، حالا همان مدیری که باید درباره دوره خود اقدامی انجام می‌داد، مطرح می‌کند که من از پشت پرده‌ها خبر دارم. نه آقاچان، تو از صبح جمعه خودت هم خبر نداشتی!

داروغه ناتینگهام و دزدی از جیب مردم

«**دست** آخراینکه، علی بهادری چهرمی اخیراً در جمع دانشجویان دانشگاه شهید رجایی، با تشریح فرایند خلق پول در دولت گذشته، اشاره کرد که در نخستین جلسه ریاست آیت‌الله رئیسی برهیات دولت، که هنوز کابینه گذشته سرکار بود، رئیس کل وقت بانک مرکزی و همه اعضای دولت اعتراف کردند که پرداخت حقوق‌ها با خلق پول انجام می‌شد. سخنگوی دولت برای روشن شدن موضوع، تمثیلی به کار برد و افزود: «یادتان می‌آید که در فیلم رابین هود وقتی داروغه ناتینگهام اوست به کسی کمک کند، یک سکه داخل کاسه پرتاب می‌کرد، سه سکه از آن بیرون می‌آمد و درنهایت شاید یک سکه به آن کمک می‌کرد. پرداخت حقوق با خلق پول، یعنی چنین کاری.»
رئیس‌ی بعد از شنیدن اظهارات اعضای دولت این کار را خلاف شرع دانست، اما منتقدان دولت، به جای توجه به اصل ماجرا و برداشت آشکار دولت قبل از جیب مردم با ایجاد تورم، به روایت خلاف از ماجرا پرداختند.

آیت‌الله رئیسی در گفت‌وگوی همزمان با پنج شبکه محور مقاومت:

نسبت به پیروزی فلسطین تردید نداریم

سیاست خارجی

بود. یعنی آن همه ظلم، یک عکس‌العمل و واکنشی دارد و آنچه انجام شد، واکنشی نسبت به این ظلم‌ها بود. در واقع آنچه که مردم فلسطین و بچه‌های غزه انجام دادند، در ادامه دفاع مشروعی بوده که باید فلسطینیان از حق خود بکنند.

رئیس جمهور، چهارشنبه گذشته در گفت‌وگویی همزمان با ۵ شبکه تلویزیونی محور مقاومت، دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران درباره تحولات منطقه و جنگ غزه را با مخاطبان این شبکه‌ها در میان گذاشت. خبرنگاران شبکه‌های المنار لبنان، الاتجاه عراق، فلسطین‌الیوم فلسطین، الاقصی فلسطین و المسیره یمن در این گفت‌وگو، حضور داشتند. از این رو هم می‌توان این برنامه را بخشی از فرایند گفت‌وگوی دولت جمهوری اسلامی ایران با ملت‌های منطقه و گروه‌های مقاومت دانست و هم درعین حال دارای پیامی به دولت‌های منطقه و قدرت‌های فرامنطقه‌ای مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی ایران باوجود همه فشارها، از حمایت از مقاومت دست نخواهد کشید. گزیده‌ای از مهم‌ترین بخش‌های این گفت‌وگو را می‌خوانید.

ظلم ۷۵ ساله؛ علت عملیات طوفان الاقصی
رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی درباره ریشه‌های عملیات طوفان الاقصی، با بیان اینکه این عملیات به لحاظ گستره کار، اهمیت موضوع و سطح شکنندگی که از دشمن به نمایش گذشت، عملیات بسیار مهمی بود، تأکید کرد: این عملیات همیشه رژیم صهیونیستی را شکست و ادعاهای آنها را درباره کیند آهتین و اینکه جایگاهی نفوذناپذیر دارند، بی‌اعتبار کرد.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه اما تحلیل عملیات بدون توجه به پیشینه رخدادهای فلسطین خطاست، اضافه کرد: علت این عملیات عبارت‌است از تداوم اشغال سرزمین فلسطین و جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در طول ۷۵

سال هر روز مرتکب شد. وی اضافه کرد: باید گفت ظلم‌های رژیم صهیونیستی باعث شکل‌گیری این عملیات رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی درباره هزینه‌های این جنگ با نتایجی که حاصل می‌شود، نتاسبی دارد، گفت: امروز در میدان ابتکار عمل در دست مجاهدان فلسطینی است. دیروز با سرگرم کردن فلسطینیان یا کشورهای اسلامی با قراردادهای مختلف دنبال این بودند که مسأله فلسطین را از اولویت بپندارند، اما نتوانستند. تلاش کردند با موضوع جدید عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی با کشورهای منطقه و عربی و اسلامی، اهمیت موضوع فلسطین را از بی‌برند تا موضوع آزادی قدس شریف در حاشیه قرار بگیرد و دیگر آزادی قدس مسأله اصلی جهان اسلام نباشد.



گفت: بارها اعلام کردیم که گروه‌های مقاومت از ما دستور نمی‌گیرند، خودشان تحلیل دارند، تشخیص دارند، تصمیم می‌گیرند و به تصمیم خود عمل می‌کنند.

کوچاندن مردم غزه امکان ندارد

رئیس جمهور درپاسخ به سؤالی درباره ایده کوچاندن مردم غزه از سوی رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: کوچاندن مردم غزه امکان ندارد و صهیونیست‌ها موفق نخواهند شد. مردم غزه مردمی مقاوم و استوار هستند، درست‌است برایشان زحمت زیادی ایجاد شده، اما امکان اینکه صهیونیست‌ها بتوانند غزه را به دست بگیرند وجود ندارد.

معدلات جهان اسلام تغییر کرد

آیت‌الله رئیسی در ادامه سخنان خود، یکی از پیامدهای نبرد طوفان الاقصی را اجماع‌سازی در کشورهای اسلامی برای احقاق حقوق ملت فلسطین دانست و تأکید کرد: دیگر امروز جرأت و جسارت اعلام علنی برقراری روابط با رژیم صهیونیستی در میان کشورهای منطقه از بین رفته است. روند عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی کاملاً به حاشیه رفته و پرونده این بسته شده‌است. عملیات طوفان الاقصی، مقاومت ملت فلسطین و شهادت هزاران نفر از زنان و کودکان غزه معاللت در جهان اسلام را هم تغییر داده است.

وی افزود: ما نسبت به پیروزی و موفقیت فلسطینی‌ها و نابودی رژیم صهیونیستی تردید نداریم و معتقدیم که حق و حقانیت همیشه پیروز است چرا که این اراده و سنت الهی است.

نحوی نمی‌خواهند جنگ در غزه تمام شود، اظهارکرد: اولاً در خود رژیم غاصب صهیونیستی بعضی‌ها می‌گویند باید حملات را تمام کرد و نتایج‌ها را به عنوان مجرم می‌شناسند! معتقدند وی باید محاکمه شود و شک نکنید که این قضایا تمام شود، اولین قربانی در رژیم صهیونیستی خود نتانیاهو و دولت او خواهد بود. لذا از جمله کسانی که دنبال ادامه جنگ هستند، خود نتانیاهو و دولت اوست.

رئیس جمهور با بیان اینکه این مسأله، نه تحلیل، بلکه خبر، آن هم از درون صهیونیست‌ها است، ادامه داد: ارتش رژیم صهیونیستی روحیه ندارد. اینها یا رفتن به درون غزه ضرباتی از مقاومت خوردند که اگر چه امار دقیق کشته‌ها و خسارت‌های خود را نمی‌گویند، اما خسارت‌ها بسیار سنگین بوده است. لذا باید گفت که ادامه این قضیه حتماً به نفع رژیم صهیونیستی نیست و آنها دنبال این هستند که به نحوی بتوانند یک دستاوردی در میدان داشته باشند تا بتوانند با دستاور کار را تمام کنند، اما تاکنون دستاوردی نداشتند.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه ما عزیزان بسیاری را در این جنگ از دست دادیم، تصریح کرد: اما آنچه در دنیا اتفاق افتاده این است که پرچم فلسطین و مقاومت برافراشته شده و جریان حامی فلسطین برای آزادی قدس به هدف نزدیک‌تر شده است.

مقاومت از خودشان تحلیل و تشخیص دارند

رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی درباره نسبت گروه‌های مقاومت با جمهوری اسلامی ایران،

«ایران» نقش آفرینی دیپلماسی عمومی جمهوری اسلامی در بحبوحه جنگ غزه را

بررسی می‌کند

نبض تحولات منطقه در تهران

برخورد متقابل و ایجاد تغییر در رویه تصمیم‌سازان جبهه مقابل کار ناممکن نیست. ایده‌ای که در دولت سیزدهم بیش از هر زمان دیگری پیگیری شده و نتایج آن می‌توان در انزوا سیاسی آمریکا و اسرائیل در پی جنگ اخیر علیه مردم فلسطین نظاره کرد. این در حالی است که دیپلماسی رسمی و عمومی ایران در هفته‌های اخیر ناظر به صحنه تحولات میدان، یک هدف روشن را دنبال می‌کرد: طرح «آتش‌بس» که این هدف را در خلال رایزنی‌های فشرده و در بالاترین سطح دنبال کرد و توانست زمینه چالش میان کشورهای منطقه را با سیاست‌های جانبدارانه ایالات‌متحده به نفع اسرائیل ایجاد کند. به نظر می‌رسد موقت کنونی حمایت‌کرده است که این طرح در خدمت به توقف محدود آتشباری‌ها برای نقل و انتقال مجروحان و کشته‌شدگان صورت گیرد و در عین حال آب و آذوقه برای مردم بی‌دفاع غزه که تاکنون زیر آتش و بمباران‌های بی‌وقفه ارتش اسرائیل قرار داشتند، فراهم شود. اما جمهوری اسلامی ضمن حمایت از وقفه کوتاه‌مدت در جنگ، در تلاش‌های پیدا و پنهان خود بر توقف جنگ به صورت آتش‌بس کامل تا رسیدن به نقطه قابل توافق در سرنوشت جنگ کنونی اصرار دارد. موضعگیری‌های رئیسی در مصاحبه اخیر خود با رسانه‌های منطقه همزمان با اجرای آتش‌بس موقت جاری و تأکید بر عملیات اجماع‌سازی در کشورهای اسلامی برای احقاق حقوق ملت فلسطین و جلوگیری از ظلم و تجاوز و اشغالگری صهیونیست‌ها از مصادیق همین تلاش‌هاست.

با چنین پیشینه‌ای و با توجه به واقعیت‌های حاکم بر تحولات پرفراز و نشیب منطقه خاورمیانه، فعال‌سازی دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای در مقطع کنونی یکی از بهترین گزینه‌های پیش روی سیاست‌خارجی ایران و یکی از بهترین‌وجه تمایز آن با دوره‌های پیشین خود است. این تلاش‌ها صد البته به دیپلماسی عمومی خلاصه نمی‌شود؛ زیرا ناگفته پیداست که تحقق اهداف غایی از این مسیر تدریجی و بطئی است و تنها در خدمت گرفتن تمام ظرفیت‌های ممکن آن را عملی می‌سازد.

که آیت‌الله رئیسی در نشست اضطراری سران کشورهای سازمان همکار اسلامی با خود به ریاض برد، به باطل‌السرحر برنامه‌های تل‌آویو و واشنگتن برای کشاندن دیگران به جبهه مقابله با مقاومت تبدیل شد و این دورا در پی کشتار مردم بی‌دفاع غزه در انزوا قرار داد. در همین راستا رئیسی در هفته‌های اخیر بارها به استانداردهای دوگانه غرب نسبت به ارزش‌های حقوق‌ی بشری و نادیده‌انگاری جنایات و نسل‌کشی بی‌امان مردم فلسطین اشاره کرد و بر فشار برای مداخله دادگاه بین‌المللی کیفری برای محاکمه مقام‌های صهیونیستی در دادگاه‌های بین‌المللی، شناسایی اسرائیل به عنوان یک رژیم تروریستی و اعمال تحریم اقتصادی علیه آن تأکید کرده‌است. رئیس‌جمهور با موضعگیری‌های بهنگام خود که به تعدد و مطرح کرد، دیدگاه راهبردی جمهوری اسلامی نسبت به مسأله کانونی مسلمانان، بعد انسانی و اخلاقی آن، تأثیر آن بر جامعه جهانی و اهداف مورد نظر در قبال مسأله فلسطین را مورد توجه اذهان منطقه‌ای و جهانی قرار داد. این رویکردی بود که دستگاه دیپلماسی ایران نیز در کنار تلاش برای ایجاد آتش‌بس و فراهم کردن زمینه ارسال کمک‌های انسانی به غزه در هفته‌های اخیر، برای پیگیری همه‌جانبه آن ابرام نشان داده است. رئیس‌جمهور در مصاحبه اخیر با رسانه‌های پرمخاطب منطقه‌ای نیز که اتفاقاً بازتاب گسترده‌ای داشت، بی‌واسطه با دولت و مردم منطقه و جهان گفت‌وگو کرد؛ گفت‌وگوهایی که صریح‌ترین مواضع ایران از جمله تبعات تداوم اقدامات نظامی تل‌آویو به پشتوانه امریکا مطرح شد و از احتمال وقوع یک جنگ فراگیر در صورت عدم عقب‌نشینی تل‌آویو سخن به میان آمد.

بی‌اثر کردن تلاش‌های سازماندهی شده

با وجود تلاش‌های سازماندهی شده جبهه اسرائیلی-امریکایی برای مقابله با جبهه مقاومت و در رأس آنها جمهوری اسلامی در عرصه جنگ سخت و نرم، رویکردی که مقام‌های دولت سیزدهم بویژه در پیگیری دیپلماسی عمومی در پیش گرفته‌اند، نشان می‌دهد

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه در این قضیه جریان عادی‌سازی روابط کاملاً نقش برآب شد، تصریح کرد: امروز در دنیا هیچ کشوری جرأت نمی‌کند از ترس ملت خودش بگوید رابطه ما با رژیم صهیونیستی برقرار یا عادی است و نازه اگر دستشان برسد، خواهند گفت ما نودیم که آن روز روابط را عادی‌سازی کردیم. وی تأکید کرد: عملیات طوفان الاقصی، تمام معادلات را به‌هم ریخت و قضیه فلسطین نه فقط مسأله اول جهان اسلام، بلکه مسأله اول همه جهان شد.

ضرورت بازشدن راه‌های کمک به غزه

رئیس جمهور در ادامه، قطع بمباران و باز شدن راه‌های کمک‌رسانی به مردم را از نیازهای ضروری امروز غزه برشمرد و گفت: نیاز قطعی امروز رفح محاصره مردم غزه‌است، اما چرا امریکایی‌ها پیشنهاد آتش‌بس را نمی‌پذیرند؟ احساس آنها این است که شکست رژیم صهیونیستی قطعی خواهد بود، یعنی احساس می‌کنند این رژیم دستاوردی نداشته و الان دنبال این هستند که دستاوردی برای او درست کنند.

وی با بیان اینکه اینها می‌خواستند مقاومت را از بین ببرند و نتوانستند، آن هم مقاومتی که پرچم فلسطین و مقاومت برافراشته شده است، گفت: رژیم صهیونیستی نتوانست با همه ادعاهای خود، در مدت ۴۰ روز، مقاومتی را که می‌خواست نابود کند، شکست دهد؛ در واقع پیروز این میدان تا امروز مقاومت است.

محاکمه نتانیاهو بعد از پایان جنگ

آیت‌الله رئیسی با اشاره به طرف‌هایی که به

تحلیل

جدال میان کشورهای حامی جبهه مقاومت و محور اسرائیلی - غربی که در عرصه میدانی در جریان است، سطوح دیگری هم دارد. این جدالی است که یک‌طرفه و مشوک و گلوله از آسمان و زمین به سوی غزه شلیک می‌کنند اما طرف مقابل دارای ابزارهای متفاوتی برای مقابله است. همان‌طور که توان نظامی می‌تواند در عقبه جبهه مؤثر باشد، اما خط نخست این مواجهه در زمین سیاست خارجی کشورها قرار دارد و بر خلاف تصور تنها در کارویژه دیپلماسی رسمی مقام‌های وزارت خارجه خلاصه نمی‌شود بلکه به موازات آن می‌تواند در قالب دیپلماسی عمومی و نرم، فرصتی برای طرح مواضع و پیگیری خواست‌ها فراهم‌کند و بر افکارعمومی و فضای گفتمانی حاکم بر عرصه منطقه و جهان تأثیر بگذارد و به‌طور غیرمستقیم تصمیمات نخبگان سیاسی را هدف قرار دهد. گفت‌وگوی همزمان سید ابراهیم رئیسی با ۵ شبکه تلویزیونی محور مقاومت، شبکه المنار لبنان، الاتجاه عراق، فلسطین‌الیوم فلسطین، الاقصی فلسطین و المسیره یمن در گرماگرم جنگ غزه که اینک با وقفه‌ای چند روزه خواهد شد، مجموعه‌ای از برنامه‌هایی است که از فعال شدن دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای ایران حکایت می‌کند و رئیس‌جمهور توانسته این نوع دیپلماسی را در سطح بالایی به نمایش بگذارد.

جلب افکار عمومی

در یکی دیگر از بارزترین نمودهای این وجه از دیپلماسی می‌توان به فضای نشتمین اجلاس‌اکو که پس از آغاز جنگ میان حماس و رژیم صهیونیستی رخ داد، اشاره کرد؛ جایی که تلاش سنجیده رئیس‌جمهور ایران و موضعگیری‌هایش فرآخ از دستور کار رسمی، فضای این نشست را تحت تأثیر جنگ خونین غزه قرار داد و آن را به یکی از محورهای اصلی گفت‌وگوی مقام‌های حاضر در این نشست‌ها ایران برای برگزاری نشست مجازی «بریکس» و پیشنهادهای ویژه‌ای

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
خرید انواع پاکت بسته‌بندی استریل محصولات لبنی و آبیوه به همراه ملحقات مربوطه
به شماره ۰۲۸-۱۰۶۷۰۲۸
شرکت بازرگانی صنایع شیر ایران (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۲۰۲ میلیون عدد انواع پاکت استریل محصولات لبنی و آبیوه ۱۰۰۰ سی‌سی اسکونر، ۱۰۰۰ سی‌سی اسلیم‌هلی‌کپ، ۲۰۰ سی‌سی بیس، ۲۰۰ سی‌سی اسلیم و ۲۵۰ سی‌سی بیس مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و بر اساس برگ شرایط اقدام نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت برگ شرایط به دفتر مدیرعامل این شرکت واقع در تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، کوچه جویین، پلاک ۶، طبقه ۳ مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت‌های لاک و مهر شده حاکنار تا پایان وقت اداری روز **شنبه مورخه ۱۳۰۲/۰۹/۱۱** به این شرکت تحویل نمایند.
شرکت بازرگانی صنایع شیر ایران (سهامی خاص)

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به‌صورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از طریق سامانه نذار کات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۲۰۷۱۶۴۰۰۰۰۰
شماره مناقصه و تقابنا	مناقصه شماره R12-01-053-053-121-00026-AHA نشانهای R12-01-053-053-121-00026-0100601-0100602-0100603-0100604-0100605-0100606-0100607-0100608-0100609-0100610-0100611-0100612-0100613-0100614-0100615-0100616-0100617-0100618-0100619-0100620-0100621-0100622-0100623-0100624-0100625-0100626-0100627-0100628-0100629-0100630-0100631-0100632-0100633-0100634-0100635-0100636-0100637-0100638-0100639-0100640-0100641-0100642-0100643-0100644-0100645-0100646-0100647-0100648-0100649-0100650-0100651-0100652-0100653-0100654-0100655-0100656-0100657-0100658-0100659-0100660-0100661-0100662-0100663-0100664-0100665-0100666-0100667-0100668-0100669-0100670-0100671-0100672-0100673-0100674-0100675-0100676-0100677-0100678-0100679-0100680-0100681-0100682-0100683-0100684-0100685-0100686-0100687-0100688-0100689-0100690-0100691-0100692-0100693-0100694-0100695-0100696-0100697-0100698-0100699-0100700-0100701-0100702-0100703-0100704-0100705-0100706-0100707-0100708-0100709-0100710-0100711-0100712-0100713-0100714-0100715-0100716-0100717-0100718-0100719-0100720-0100721-0100722-0100723-0100724-0100725-0100726-0100727-0100728-0100729-0100730-0100731-0100732-0100733-0100734-0100735-0100736-0100737-0100738-0100739-0100740-0100741-0100742-0100743-0100744-0100745-0100746-0100747-0100748-0100749-0100750-0100751-0100752-0100753-0100754-0100755-0100756-0100757-0100758-0100759-0100760-0100761-0100762-0100763-0100764-0100765-0100766-0100767-0100768-0100769-0100770-0100771-0100772-0100773-0100774-0100775-0100776-0100777-0100778-0100779-0100780-0100781-0100782-0100783-0100784-0100785-0100786-0100787-0100788-0100789-0100790-0100791-0100792-0100793-0100794-0100795-0100796-0100797-0100798-0100799-0100800-0100801-0100802-0100803-0100804-0100805-0100806-0100807-0100808-0100809-0100810-0100811-0100812-0100813-0100814-0100815-0100816-0100817-0100818-0100819-0100820-0100821-0100822-0100823-0100824-0100825-0100826-0100827-0100828-0100829-0100830-0100831-0100832-0100833-0100834-0100835-0100836-0100837-0100838-0100839-0100840-0100841-0100842-0100843-0100844-0100845-0100846-0100847-0100848-0100849-0100850-0100851-0100852-0100853-0100854-0100855-0100856-0100857-0100858-0100859-0100860-0100861-0100862-0100863-0100864-0100865-0100866-0100867-0100868-0100869-0100870-0100871-0100872-0100873-0100874-0100875-0100876-0100877-0100878-0100879-0100880-0100881-0100882-0100883-0100884-0100885-0100886-0100887-0100888-0100889-0100890-0100891-0100892-0100893-0100894-0100895-0100896-0100897-0100898-0100899-0100900-0100901-0100902-0100903-0100904-0100905-0100906-0100907-0100908-0100909-0100910-0100911-0100912-0100913-0100914-0100915-0100916-0100917-0100918-0100919-0100920-0100921-0100922-0100923-0100924-0100925-0100926-0100927-0100928-0100929-0100930-0100931-0100932-0100933-0100934-0100935-0100936-0100937-0100938-0100939-0100940-0100941-0100942-0100943-0100944-0100945-0100946-0100947-0100948-0100949-0100950-0100951-0100952-0100953-0100954-0100955-0100956-0100957-0100958-0100959-0100960-0100961-0100962-0100963-0100964-0100965-0100966-0100967-0100968-0100969-0100970-0100971-0100972-0100973-0100974-0100975-0100976-0100977-0100978-0100979-0100980-0100981-0100982-0100983-0100984-0100985-0100986-0100987-0100988-0100989-0100990-0100991-0100992-0100993-0100994-0100995-0100996-0100997-0100998-0100999-0101000-0101001-0101002-0101003-0101004-0101005-0101006-0101007-0101008-0101009-0101010-0101011-0101012-0101013-0101014-0101015-0101016-0101017-0101018-0101019-0101020-0101021-0101022-0101023-0101024-0101025-0101026-0101027-0101028-0101029-0101030-0101031-0101032-0101033-0101034-0101035-0101036-0101037-0101038-0101039-0101040-0101041-0101042-0101043-0101044-0101045-0101046-0101047-0101048-0101049-0101050-0101051-0101052-0101053-0101054-0101055-0101056-0101057-0101058-0101059-0101060-0101061-0101062-0101063-0101064-0101065-0101066-0101067-0101068-0101069-0101070-0101071-0101072-0101073-0101074-0101075-0101076-0101077-0101078-0101079-0101080-0101081-0101082-0101083-0101084-0101085-0101086-0101087-0101088-0101089-0101090-0101091-0101092-0101093-0101094-0101095-0101096-0101097-0101098-0101099-0101100-0101101-0101102-0101103-0101104-0101105-0101106-0101107-0101108-0101109-0101110-0101111-0101112-0101113-0101114-0101115-0101116-0101117-0101118-0101119-0101120-0101121-0101122-0101123-0101124-0101125-0101126-0101127-0101128-0101129-0101130-0101131-0101132-0101133-0101134-0101135-0101136-0101137-0101138-0101139-0101140-0101141-0101142-0101143-0101144-0101145-0101146-0101147-0101148-0101149-0101150-0101151-0101152-0101153-0101154-0101155-0101156-0101157-0101158-0101159-0101160-0101161-0101162-0101163-0101164-0101165-0101166-0101167-0101168-0101169-0101170-0101171-0101172-0101173-0101174-0101175-0101176-0101177-0101178-0101179-0101180-0101181-0101182-0101183-0101184-0101185-0101186-0101187-0101188-0101189-0101190-0101191-0101192-0101193-0101194-0101195-0101196-0101197-0101198-0101199-0101200-0101201-0101202-0101203-0101204-0101205-0101206-0101207-0101208-0101209-0101210-0101211-0101212-0101213-0101214-0101215-0101216-0101217-0101218-0101219-0101220-0101221-0101222-0101223-0101224-0101225-0101226-0101227-0101228-0101229-0101230-0101231-0101232-0101233-0101234-0101235-0101236-0101237-0101238-0101239-0101240-0101241-0101242-0101243-0101244-0101245-0101246-0101247-0101248-0101249-0101250-0101251-0101252-0101253-0101254-0101255-0101256-0101257-0101258-0101259-0101260-0101261-0101262-0101263-0101264-0101265-0101266-0101267-0101268-0101269-0101270-0101271-0101272-0101273-0101274-0101275-0101276-0101277-0101278-0101279-0101280-0101281-0101282-0101283-0101284-0101285-0101286-0101287-0101288-0101289-0101290-0101291-0101292-0101293-0101294-0101295-0101296-0101297-0101298-0101299-0101300-0101301-0101302-0101303-0101304-0101305-0101306-0101307-0101308-0101309-0101310-0101311-0101312-0101313-0101314-0101315-0101316-0101317-0101318-0101319-0101320-0101321-0101322-01